
お取引様 各位 

 

社名変更のお知らせ 

 

初春の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は、２０２６年４月１日をもちまして、社名を下記の通り変更する

運びとなりましたので、謹んでご案内申し上げます。今年は弊社の創立３０年の節目で

あることから、グループのブランドであるニッコンに統一することにより、さらなる事

業拡大を目指してまいります。 

これを機に、社員一同決意を新たにし、より一層業務に邁進してまいりますので、今後

とも倍旧のご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

まずは略儀ながら書中をもちましてご通知申し上げます。 

 

敬具 

 

2026 年 2 月吉日 

岡山県瀬戸内市邑久町豆田 129-1 

株式会社中国物流サービス 

代表取締役社長 阿邊 隆司 

 

■新社名：株式会社ニッコンウエスト 

 （旧社名：株式会社中国物流サービス） 

■変更日：２０２６年４月１日 

※所在地・電話番号・FAX 番号等に変更はございません。 

【お問い合わせ先】 

株式会社中国物流サービス 

総務部 総務課 

TEL：0869-22-5133 

FAX：0869-22-5132 


